
Obec Maršov, IČO 00363278 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2023 až 2024

Datum sestavení:15.12.2022

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024

DAŇOVÉ PŘÍJMY1XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 17 925 000,00 9 025 000,00 8 900 000,00XXXX
NEDAŇOVÉ PŘÍJMY2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 200 000,00 610 000,00 590 000,00XXXX
KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY3XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 60 000,00 40 000,00XXXX
PŘIJATÉ TRANSFERY4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 508 000,00 508 000,00 1 000 000,00XXXX

10 203 000,00 10 530 000,0020 733 000,00
Celkem rok 2024rok 2023CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2023 rok 2024

BĚŽNÉ VÝDAJE5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 16 112 000,00 7 906 000,00 8 206 000,00XXXX
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 160 000,00 160 000,00 3 000 000,00XXXX

8 066 000,00 11 206 000,0019 272 000,00
Celkem rok 2024rok 2023CELKEM

Obec nemá úvěr a neplánuje žádat o úvěr. V roce 2023 Obec Maršov plánuje investiční výdaje na územní studii a případné dostavby VO. Během roku 2023 bude obec tvořit
finační rezervu na investice v roce 2024 a další období. V roce 2024 se plánuje po zabudování elektrického vedení do země  vybudování stožárů na rozhlas a veřejné osvětlení.
Počítáme zhruba s 800 000Kč. Dále obec plánuje v roce 2024 rekonstrukci hasičské zbrojnice zhruba za 2 200 000Kč  a bude žádat  o dotaci.
Kapitálové příjmy obce tvoří prodej pozemků.

5. v ZO dne 14.12.2022.Schváleno usnesením číslo:

rok 2023 rok 2024

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

10 203 000,00 10 530 000,00

Rekapitulace

20 733 000,00

Celkem

8 066 000,00 11 206 000,0019 272 000,00

0,00 0,000,00

1 461 000,00 2 137 000,00 -676 000,00

1/2



Obec Maršov, IČO 00363278 KEO4 1.11.0 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

14.12.2022Dne:

Počet záznamů: 6

2/2


